令和６年４月１２日

各 位

フォーラム富山「創薬」

会 長  齋 藤  滋

賛助会員企業の社名の変更について（お詫び）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、フォーラム富山「創薬」第 59 回研究会開催に関するリーフレット

及びポスターのうち、一部賛助会員企業様の社名が、旧社名のままとなってお

りました。

クラシエ株式会社の社員の皆様、並びに関係者の皆様には改めてお詫び申し

上げますとともに、該当企業様の社名について、下記のとおり【変更後（下線

部）】に読み替えいただきますようお願いいたします。

謹白

記

【変更前】 【変更後（下線部）】

フォーラム富山「創薬」賛助会員

クラシエ製薬株式会社漢方研究所

フォーラム富山「創薬」賛助会員

クラシエ株式会社

（以上）

【お問合せ先】

フォーラム富山「創薬」事務局

（富山大学研究推進部研究振興課内）

〒930-0194 富山県富山市杉谷 2630

                           TEL: 076-434-7184 FAX: 076-434-4656

E-mail: forum@adm.u-toyama.ac.jp